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Til våre medlemmer. 

 

Hei til dere alle. 

 

 Årets siste sommermåned er nå gått over i historien, og vi kan vel alle være enige om at vi  ikke har vært 

tilgodesette med noen sommervarme i år, men forrige uke slo jo til med noen godværsdager så da så…… 

Når sommeren nu er over, kan vi derimot glede oss til ny sesong i klubbene, og de fleste starter vel opp ny 

sesong opp en av de nærmeste dagene. 

 

Meg bekjent så har det vært spillet sommerbridge på Ramberg, Leknes, Svolvær og Sortland. Deltakelsen har 

vært litt varierende, men Sortland  kan melde om godt frammøte. 

 

Årets Bridgefestival ble avviklet med mange deltakere fra vår krets. Resultatene fra festivalen har dere kunnet 

lese på kretsens hjemmeside. At vi skulle få en norgesmester i NM Monrad lag var vel mer enn hva vi hadde 

våget forvente, men nok en gang går våre gratulasjoner til Stein Statle som var med på vinnerlaget. 

 

Vi vil også takke Arild og Kristian for oppdateringer under årets festival. Trivelig at dere – som er ”ringside” 

holder oss hjemmesittere orientert. 

 

Kretsstyret avviklet sesongens første styremøte sist onsdag. Som vanlig er det mye som skal skje fram mot jul, 

og vi benytter anledningen til å nevne Jubileumsturnering i Svolvær 18.september ( klubben runder 80 år). KM 

lag, ny turnering – Rekrutten – der den ene makker i paret ikke kan ha mer enn max 49 MP, SM 2.div., 3.div. og 

4.div.NM klubblag. 

 

Som de flest kjenner til så skal Sortland BK arrangere finalen i nettopp NM for klubblag .Derfor oppfordrer vi 

klubbene til å melde seg på – kanskje kan vi få flere lag i finalen. Benytter også anledningen til å minne om 

påmeldingsfristene. Påmelding til alle turneringene blir lagt ut på kretsens hjemmeside. 

 

Gledelig kan vi konstatere at Lødingen BK skal starte nybegynnerkurs. Dette ser vi – selvsagt - på som svært 

positivt. Våre utdanningskontakter vil være behjelpelige med opplegget. Vårt store håp er at vi også skal få 

henvendelser fra andre klubber – da rekruttering til klubbene vil være et ”være eller ikke være”. 

 

For noen år siden ble det bestemt at det på alle krets- og forbundsturneringer skal være alkoholforbud. Selv etter 

dette forbud, er det innkommet klage på at forbudet ikke fungerer etter hensikten. Dette beklager vi sterkt. 

Alkoholforbudet gjelder så vel i – som utenfor spillelokalet. Vi ønsker med dette å tilkjennegi at vi tar brudd på 

denne bestemmelse alvorlig. Dersom ikke dette forbud blir respektert, ser vi oss nødt til å komme med 

reaksjoner. Vi håper inderlig at vi skal slippe å måtte ty til drastiske tiltak. 

 

Sluttlig vil vi ønske alle hjertelig velkommen til ny sesong. 

 

Sortland, den 1. september 2010. 

 

Med vennlig hilsen 

 

Brynjar Berntsen. 

Leder. 


